ANEXO I - MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PATROCÍNIO

EDITAL Nº 11/2021 - DIREC-DV

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA OBTENÇÃO DE PATROCÍNIO - EVENTO POPULARIZE SUA PESQUISA
XX/PR, XX de XX de 2021.

À Diretoria de Relações Empresariais e Comunitárias da UTFPR-DV.

Assunto: Proposta de Patrocínio

Prezado(s) Sr(a)s.,
Para contribuir na realização do evento "POPULARIZE SUA PESQUISA", da UTFPR-DV, no ano de 2021, a Empresa (nome completo da empresa), sob CNPJ no XXXX, apresenta sua proposta para participação no Edital de Chamamento Público para obtenção de patrocínio nº 11/2021 DIREC-DV, através da(s) cota(s) abaixo indicadas:

	Marque com X as cotas que pretende patrocinar
	Item
	Quantidade

	Curso de língua inglesa

	Empréstimo de itens para decoração do palco do auditório
	NA

	Coffee break para 30 pessoas (café preto, salgados, assados, doces)
	NA

	Valores monetários, em R$
	*especificar quantidade e valores

A Empresa declara, para os devidos fins, que não se enquadra nos casos previstos no item 5 do referido Edital de Licitação.

Atenciosamente,
Nome e assinatura do Responsável (com carimbo):

Telefone: (    )